

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
ul. 11 Listopada 5, 55-600 Legnica  
(2)

Do zainteresowanych

Dotyczy: **PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY:**

- 1) TESTÓW PASKOWYCH DO BADAŃ REAKCJI ALERGICZNYCH I AUTOIMMUNOLOGICZNYCH WRAZ Z ZESTAWEM DO BADAŃ I IDENTYFIKACJI I NAJMEM ANALIZATORA**
  - 2) TESTÓW KASETKOWYCH DO WYKRYWANIA SUBSTANCJI NARKOTYCZNYCH I LEKÓW**
  - 3) PODŁOŻY I TESTÓW MIKROBIOLOGICZNYCH**
- znak sprawy (WSzSL/DZ- 62/17)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 1579), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1 – dotyczy Pakietu 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający, nie wyraża zgody. Dopuszcza jedynie przekazanie rzeczowej dokumentacji drogą elektroniczną na adres [bakteriologia@szpital.legnica.pl](mailto:bakteriologia@szpital.legnica.pl) - najpóźniej w dniu dostawy.**

**Pytanie 2 – dotyczy Pakietu 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 w Pakiecie nr 3 produktu z terminem ważności minimum 8 tygodni od dnia dostawy?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na 8 tygodniowy termin ważności od daty dostawy w zakresie pozycji nr 1 Pakietu 3.**

**Pytanie 3 – Dotyczy projektu umowy dla Pakietu 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 1 dnia roboczego na 2 dni robocze dla zamówień oznaczonych znakiem „PILNE”?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówień oznaczonych znakiem „PILNE” z 1 dnia roboczego na 2 dni robocze. W związku z powyższym odpowiedniej modyfikacji ulega treść §2 ust. 2 projektu umowy. Niniejszą zmianę zaznaczono w Siwz kolorem czerwonym.**

**Pytanie 4 - dotyczy Pakietu 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca załączył metodyki tylko do pierwszej dostawy?

**Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż oczekuje dostarczenia metodyki i certyfikatów kontroli jakości wraz z pierwszą dostawą. Natomiast certyfikatów kontroli jakości również do każdej nowej serii . Tak należy rozumieć treść informacji zawartej w pkt. 3) Tabeli B Załącznika 2A do Siwz.**

**U W A G A !**

1. Wykonawca składający ofertę w zakresie przedmiotu zamówienia, na którą Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi powinien w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

2. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*mgr Krystyna Barcik*